
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2021 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
2021 poz. 305) oraz § 11 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.171.2020 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2021 - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 52 223 682,72 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 50 969 840,33 zł, 

b) dochody majątkowe 1 253 842,39 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tabelę 2 a) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem 2 i tab. 2a)  do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 53 637 422,41 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 50 153 563,49 zł, 

b) wydatki majątkowe 3 483 858,92 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0583F617-3FE5-432C-9ED3-758C18179316. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

852 -30 100,00 400,00

0,00 0,00

85213 0,00 400,00

0,00 400,00

85214 -6 000,00 0,00

-6 000,00 0,00

85216 -4 000,00 0,00

-4 000,00 0,00

85230 -20 100,00 0,00

-20 100,00 0,00

razem: -30 100,00 400,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 100,00 400,00

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

DOCHODY 2021 R.

bieżące

Pomoc społeczna 840 133,48 810 433,48

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

174 590,00 168 590,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

39 000,00 39 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

171 000,00 165 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

39 000,00 39 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

123 000,00 102 900,00

Zasiłki stałe 427 550,00 423 550,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

122 000,00 101 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

425 000,00 421 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 641,81 307 641,81

majątkowe

bieżące 50 999 540,33 50 969 840,33

majątkowe 1 253 842,39 1 253 842,39

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

854 094,43 854 094,43

Ogółem: 52 253 382,72 52 223 682,72

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 161 736,24 1 161 736,24

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.20.2021

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0583F617-3FE5-432C-9ED3-758C18179316. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 314 983,00 314 983,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 204 100,00 204 100,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
2 700,00 2 000,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0,00 700,00

750 Administracja publiczna 5 238 618,92 5 238 618,92

Urzędy wojewódzkie 226 407,91 228 321,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 156,00 13 069,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 578 415,50 3 576 502,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 663,07 157 749,69

851 Ochrona zdrowia 458 150,63 458 150,63

Pozostała działalność 281 388,00 281 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 432,00 140 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 140,00 25 668,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 450,00 4 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 26 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 2 970 883,48 2 941 183,48

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

49 930,00 50 330,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 39 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
266 690,00 260 690,00

3110 Świadczenia społeczne 263 100,00 257 100,00

Zasiłki stałe 539 710,00 535 710,00

3110 Świadczenia społeczne 425 000,00 421 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 213 000,00 192 900,00

4220 Zakup środków żywności 212 000,00 191 900,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
159 607,63 159 607,63

Pozostała działalność 159 607,63 159 607,63

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 428,83 6 742,83

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 571,17 1 257,17

4307 Zakup usług pozostałych 25 400,30 27 086,30

4309 Zakup usług pozostałych 3 171,90 3 485,90

855 Rodzina 16 123 836,16 16 123 836,16

Świadczenie wychowawcze 10 802 000,00 10 802 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 615,00 70 533,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 425,00 6 506,53

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 841 050,00 3 841 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 615,00 80 533,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 425,00 6 506,55

53 667 122,41 53 637 422,41

-81,55

81,55

Razem: -29 700,00

-81,53

81,53

85502 0,00

314,00

0,00

85501 0,00

-1 686,00

-314,00

1 686,00

0,00

85395 0,00

-4 000,00

85230 -20 100,00

-20 100,00

85214 -6 000,00

-6 000,00

85216 -4 000,00

-29 700,00

85213 400,00

400,00

872,00

6 000,00

6 000,00

85195 0,00

-16 400,00

3 528,00

75023 -1 913,38

-1 913,38

0,00

0,00

75011 1 913,38

1 913,38

70005 0,00

-700,00

700,00

WYDATKI 2021

Rozdz. Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.20.2021

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0583F617-3FE5-432C-9ED3-758C18179316. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 15 040 000,00 15 040 000,00

Świadczenie wychowawcze 10 786 000,00 10 786 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 615,00 70 533,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 425,00 6 506,53

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 827 000,00 3 827 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 615,00 80 533,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 425,00 6 506,55

15 133 199,48 15 133 199,48Razem: 0,00

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

85502 0,00

-81,55

81,55

85501 0,00

-81,53

81,53

Rozdz. Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0583F617-3FE5-432C-9ED3-758C18179316. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu.

Zmian dokonuje się w planie dochodów bieżących, które zmniejsza się o 30 100,00 zł i zwiększa o kwotę

400,00 zł a źródłem tych zmian są informacje od dysponenta środków Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego

o wysokościach ostatecznych kwot dotacji celowych na zadania własne bieżące, związane z realizacją zadań

z zakresu pomocy społecznej, o kwoty o których mowa wyżej.

Limity na wydatkach zmniejsza się o 51 276,46 zł i zwiększa o 21 576,46 zł, i zmiany te dotyczą

planu na wydatkach bieżących. Poza zmianami kwot na zadania własne administracji rządowej o których

mowa wyżej, na wniosek kierowników jednostek budżetowych oraz referatów Urzędu dokonuje się zmian

planu w ramach ustalonych limitów w obrębie działów klasyfikacji budżetowej.

Opracowała

Urszula Napierała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0583F617-3FE5-432C-9ED3-758C18179316. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody 2021 r.
	Załącznik 2 Wydatki 2021 r.
	Załącznik

